



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 626 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANGEN CONSULTING AS
Forretningsadresse: Breivikveien 10C
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 335	93 464
Sum inntekter		201 335	93 464
Kostnader			
Varekostnad		-368 036	-388 036
Lønnskostnad	1, 2	370 825	326 919
Annen driftskostnad		70 850	120 004
Sum kostnader		73 639	58 887
Driftsresultat		127 696	34 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 467	54 282
Annen finansinntekt		273 015	368 494
Sum finansinntekter		298 482	422 776
Annen rentekostnad		4 798	6 576
Annen finanskostnad		-90 171	128 863
Sum finanskostnader		-85 373	135 439
Netto finans		383 855	287 337
Resultat før skattekostnad		511 551	321 914
Skattekostnad		30 577	269 086
Årsresultat		480 974	52 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 552 848	200 000
Annen egenkapital		-2 071 874	-147 173
Sum overføringer og disponeringer		480 974	52 827



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		40 136	40 136
Sum fordringer		40 136	40 136
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	150 500
Markedsbaserte obligasjoner		2 463 750	2 352 900
Sum investeringer		2 463 750	2 503 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		671 439	1 434 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		671 439	1 434 285
Sum omløpsmidler		3 175 325	3 977 822
SUM EIENDELER		3 175 325	3 977 822

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	2 071 874
Sum opptjent egenkapital		0	2 071 874
Sum egenkapital		30 000	2 101 874
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		388 036	776 073
Sum avsetninger for forpliktelser		388 036	776 073
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	466 400
Sum annen langsiktig gjeld		0	466 400
Sum langsiktig gjeld		388 036	1 242 473
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		30 577	269 086
Skyldige offentlige avgifter		173 864	137 869
Utbytte		2 552 848	200 000
Annen kortsiktig gjeld		0	26 520
Sum kortsiktig gjeld		2 757 289	633 475
Sum gjeld		3 145 325	1 875 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 175 325	3 977 822



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 316626

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 626 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANGEN CONSULTING AS
Forretningsadresse: Breivikveien 10C
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.02.2025



Organisasjonsnr: 963 626 525
TANGEN CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 335	93 464
Sum inntekter		201 335	93 464
Kostnader			
Varekostnad		-368 036	-388 036
Lønnskostnad	1, 2	370 825	326 919
Annen driftskostnad		70 850	120 004
Sum kostnader		73 639	58 887
Driftsresultat		127 696	34 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 467	54 282
Annen finansinntekt		273 015	368 494
Sum finansinntekter		298 482	422 776
Annen rentekostnad		4 798	6 576
Annen finanskostnad		-90 171	128 863
Sum finanskostnader		-85 373	135 439
Netto finans		383 855	287 337
Resultat før skattekostnad		511 551	321 914
Skattekostnad		30 577	269 086
Årsresultat		480 974	52 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 552 848	200 000
Annen egenkapital		-2 071 874	-147 173
Sum overføringer og disponeringer		480 974	52 827



Organisasjonsnr: 963 626 525
TANGEN CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler
Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler
Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 40 136 40 136
Sum fordringer 40 136 40 136

Investeringer
Markedsbaserte aksjer 0 150 500
Markedsbaserte obligasjoner 2 463 750 2 352 900
Sum investeringer 2 463 750 2 503 400

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 671 439 1 434 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 671 439 1 434 285

Sum omløpsmidler 3 175 325 3 977 822

SUM EIENDELER 3 175 325 3 977 822

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Aksjekapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 0 2 071 874



Sum opptjent egenkapital	0	2 071 874
Sum egenkapital	30 000	2 101 874
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Andre avsetninger for forpliktelse	388 036	776 073
Sum avsetninger for forpliktelse	388 036	776 073
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	0	466 400
Sum annen langsiktig gjeld	0	466 400
Sum langsiktig gjeld	388 036	1 242 473
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	30 577	269 086
Skyldige offentlige avgifter	173 864	137 869
Utbytte	2 552 848	200 000
Annen kortsiktig gjeld	0	26 520
Sum kortsiktig gjeld	2 757 289	633 475
Sum gjeld	3 145 325	1 875 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 175 325	3 977 822



Organisasjonsnr: 963 626 525
TANGEN CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	325000.00	286520.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	45825.00	40399.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	370825.00	326919.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Årsberetning for 963626525 TANGEN CONSULTING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Tangen Consulting AS driver med aktivitet innen byggindustrien og med investeringer fra nytt kontor på Nesbru i Asker fra november 2024.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 201335 i 2024. Selskapet har god likviditet. Selskapet likviditetsbeholdning er god.

Fremtidig utvikling:

Selskapet økonomiske situasjon er god.

Finansiell risiko:

Selskapet har ingen finansiell risiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 0 % i 2024. Korttidsfraværet er på 0 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere



legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 1 ansatte, av disse er 0 kvinner (0%) noe som ikke er unormalt for bransjen.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket Jf. regnskapsloven §§7-31b og §7-32.

NESBRU, 24.02.2025

For TANGEN CONSULTING AS

Erik Tangen, styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for
TANGEN CONSULTING AS

963626525

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



TANGEN CONSULTING AS
963 626 525

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		201 335	93 464
Sum driftsinntekter		201 335	93 464
Driftskostnader			
Varekostnad		368 036	388 036
Lønnskostnad	1, 2	-370 825	-326 919
Annen driftskostnad		-70 850	-120 004
Sum driftskostnader		-73 639	-58 887
Driftsresultat		127 696	34 577
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		25 467	54 282
Annen finansinntekt		273 015	368 494
Sum finansinntekter		298 482	422 776
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-4 798	-6 576
Annen finanskostnad		90 171	-128 863
Sum finanskostnader		85 373	-135 439
Netto finans		383 855	287 337
Resultat før skattekostnad		511 551	321 914
Skattekostnad		-30 577	-269 086
Årsresultat		480 974	52 828
Overføringer			
Ordinært utbytte		2 552 848	200 000
Annen egenkapital		-2 071 874	-147 173
Sum overføringer		480 974	52 828



TANGEN CONSULTING AS
963 626 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		40 136	40 136
Sum fordringer		40 136	40 136
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	150 500
Markedsbaserte obligasjoner		2 463 750	2 352 900
Sum investeringer		2 463 750	2 503 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		671 439	1 434 285
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		671 439	1 434 285
Sum omløpsmidler		3 175 325	3 977 822
SUM EIENDELER		3 175 325	3 977 822



TANGEN CONSULTING AS
963 626 525

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	2 071 874
Sum opptjent egenkapital		0	2 071 874
Sum egenkapital		30 000	2 101 874
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		388 036	776 073
Sum avsetning for forpliktelser		388 036	776 073
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	466 400
Sum annen langsiktig gjeld		0	466 400
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		30 577	269 086
Skyldige offentlige avgifter		173 864	137 869
Utbytte		2 552 848	200 000
Annen kortsiktig gjeld		0	26 520
Sum kortsiktig gjeld		2 757 289	633 475
Sum gjeld		3 145 325	1 875 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 175 325	3 977 822

NESBRU, 24.02.2025

Erik Tangen
styrets leder / daglig leder



TANGEN CONSULTING AS
963 626 525

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	325 000	286 520
Arbeidsgiveravgift	45 825	40 399
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	370 825	326 919

Manuell note

Det er satt av en avsetning for mulig tap på boligprosjektet (tomannsboligen) i Rustadveien 75A+B.



TANGEN CONSULTING AS

963 626 525

Det er kommet krav for kjøpere og leverandører i prosjektet.

Avsetningen vil skrives ned med en tredel i 2023 og en tredel i 2024 og 2025, da garantitiden har gått ut i forhold til kjøperne i 2025. Treårsreklamasjonsfrist vil ha utløpt i forhold til leverandørene i 2025.

Selskapet går inn i en fase hvor eier nærmer seg pensjonsalder og derfor ikke kan starte nye prosjekter.

Et tap på Rustadveien-prosjektet kan derfor ikke dekkes inn mot nye prosjekter og inntekter.

Avsetningen er derfor avsatt for å sørge for at selskapet ikke skal ende i insolvens hvis kjøperne skulle vinne frem med et eller flere krav.

Andre avsetninger har en mer langsiktig karakter – eksempelvis avsetning til dekning av forventede (urealiserte) tap på prosjekter

Manuell note

Aksjer og obligasjoner er nedskrevet til markedsverdi.

Garantier i DnB på tomannsbolig i Heggedal er på totalt 709.000,- kr og løper til august 2027.

Manuell note

Regnskapssystemet EAccounting ble tatt i bruk den 1. november 2023.

Det har vært problemer med å få med data for 2022. se under.

Kundefordringer og leverandørgjeld i 2022, er på låste konti for manuelle føringer, kto – 1500 og 2400. Det er laget hjelpekontoer 1512 og 2412 for å overføre data fra 2022.

Fordringer